表2 PCB対象安定器型番一覧 2018年6月
大光電機株式会社
※下記蛍光灯安定器型番の昭和32年1月から昭和47年8月までの製造分にPCBが含まれています。
※下記対象型番であっても「PCB無し」「SH」の表記のあるものは、PCB不使用です。
安定器型番 仕様 PCB含有
　　FBF-4022 　　200V　FL40W×2灯 有
　　FBF-4022A 　　200V　FL40W×2灯 有
　　FBF-4022B 　　200V　FL40W×2灯 有
　　ＦＢＬＦ-4012 　　100V　FL40W×2灯 有
　　ＦＢＬＦ-4012A 　　100V　FL40W×2灯 有
　　ＦＢＬＦ-4012B 　　100V　FL40W×2灯 有
　　FGF-421B6 　　100V　FL40W×2灯 有
　　FGF-421C6 　　100V　FL40W×2灯 有
　　FGF-422C6 　　200V　FL40W×2灯 有
　　BLF-4012 　　100V　FL40W×2灯 有
　　FRH-4011 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-4011A 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-4011B 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-4021 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-4021A 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-4021B 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-40221A 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-411D5 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-411D6 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　FRH-412D6 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　ZW-4012HANZ 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　ZW-4012HANZ-6 　　200V　FLR40W×1灯 有
　　ZW-4011HAZ-5 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　ZW-4011HANZ-6 　　100V　FLR40W×1灯 有
　　ＦＲＦ-4012 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-4012A 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-4012B 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-4022 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-4022B6 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-421C5 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-421C6 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ＦＲＦ-422B6 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　FRH-4012 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRH-4012A 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRH-4012B 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRH-4022 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　FRH-4022A 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-4012 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-4012A 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-4012B 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-4022 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-421C5 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-421C6 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-421D6 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-422C6 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　FRS-422D6 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4021HANZ-2 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4021HASNZ-1 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4021HASNZ-3 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4021HBSNZ-1 　　100V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4022HASNZ-2 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4022HASNZ-3 　　200V　FLR40W×2灯 有
　　ZW-4022HBSNZ-2 　　200V　FLR40W×2灯 有